
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/269/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

 w sprawie konsultacji społecznych dotyczących sposobu organizacji Sylwestra w Rynku 

Głównym w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz 

merytorycznej dyskusji na temat sposobu organizacji Sylwestra w Rynku Głównym 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

___________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Organizowane od trzech lat w kooperacji z komercyjną stacją TVN widowisko sylwestrowe 

w Rynku charakteryzuje się niezmiennie najniższą oglądalnością wśród tego rodzaju widowisk 

i nie najlepszymi recenzjami. Problematyczne są jego efekty promocyjne przy niezmiennych 

kosztach po stronie miasta oscylujących w okolicach 2 mln zł. Jak wynika z trwającej kilka 

miesięcy ankiety na stronie Rady Dzielnicy I, 71 `proc. respondentów było przeciwnych 

organizacji Sylwestra w Rynku w dotychczasowej formie. Dlatego też konieczna jest otwarta 

i kompetentna dyskusja na ten temat prowadząca do wypracowania koniecznych zmian 

i modyfikacji w dotychczasowym sposobie działania. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


